
TAJMAC-ZPS, a. s.
třída 3. května 1180
763 02 Zlín, Malenovice
Česká republika

Kontakt:
Květoslav HOŘČICA
+420 725 570 948
www.tajmac-zps.cz

 VIRTUÁLNÍ PODNIK – dotace na podporu digitální transformace firem
 DIGITÁLNÍ PODNIK – dotace na podporu digitální transformace firem
 TECHNOLOGIE  PRŮMYSL 4.0 – dotace na pořízení strojů s důrazem na digitalizaci firem
 TECHNOLOGIE PRO MAS (CLLD) – dotace na pořízení strojů do 2 mil. Kč

VIRTUÁLNÍ PODNIK
Vyhlášení programu:  19. 4. 2023
Příjem žádostí:   3. 7. 2023 – 29. 3. 2024

Cíl programu
Podpora projektů zaměřených na využívání digitálních technologií v podnicích, zvýšení úrovně digitalizace, 
případně automatizace, která povede ke zlepšení vnitropodnikových firemních procesů.

Definice žadatele

• Právnické a fyzické osoby podnikající

• Podnikatelské subjekty - malý podnik (do 49 zaměstnanců), střední podnik (do 249 zaměstnanců)
 a velký podnik (nad 250 zaměstnanců)

Podporované aktivity

• Digitální transformace firmy ve smyslu nákupu nevýrobních technologií (MES, MIS atd.), které vytvoří  
 funkční propojený celek umožňující efektivnější řízení a chod firmy.

• Logistické a skladové technologie a ostatní nevýrobní technologie ve smyslu pořízení robotických  
 autonomních strojů pro přepravu zboží nebo robotické uklízení v areálu firmy, dále například SW typu  
 WMS a podobné.

• Vnitropodniková konektivita (včetně senzorových sítí) ve smyslu zajištění konektivity uvnitř podniku  
 (aktivní a pasivní prvky sítě, nezbytná měřicí technika a instalační materiál) a zajištění bezpečného  
 mobilního provozně spolehlivého distančního přístupu zaměstnanců, jehož součástí jsou chytré senzory  
 umožňující monitoring provozních parametrů, jako je spotřeba, teplota, aktuální stav a podobné.

• Kybernetická bezpečnost ve smyslu systémové integrace pořizovaných či rozšiřovaných IT řešení,  
 systémů a zabezpečení, služby poradců a expertů v oboru počítačové bezpečnosti.

• Jednorázová školení zakončena certifikací a pomůcky nezbytné pro získání mezinárodních certifikátů v  
 oboru IT a ekologické udržitelnosti budov ve smyslu IT certifikátů, digital skills a podobně.

• BIM a CDE systémy pro vytváření digitálních modelů ve stavebnictví a příbuzných oborů.

• Vytvoření digitálního dvojčete či obdobné studie, která by verifikovala uskutečnění procesu digitální  
 transformace.

Vybraná specifika a omezení

Nejsou podporovány výrobní technologie (stroje, linky, 3D tiskárny).
Žadatel může v rámci 1 IČO podat 1 žádost v rámci této Výzvy. 
Žadatel musí mít v režimu de minimis dostatečné nevyčerpané prostředky.
Projekt musí být jednoetapový.
Nejzazší datum pro ukončení fyzické realizace projektu je 31. 7. 2025.

Výše dotace
Minimální výše dotace bude 250 tis. Kč.
Maximální výše dotace bude v rámci limitu podpory de minimis. (Ekvivalent 200 tis. EUR či dle stavu čerpání 
daného žadatele).

Míra dotace
Malý podnik: 40 %
Střední podnik: 30 %

DIGITÁLNÍ PODNIK
Vyhlášení programu:  2Q 2024
Příjem žádostí:   2Q 2024

Cíl programu
Podpora projektů zaměřených na využívání digitálních technologií v podnicích, zvýšení úrovně digitalizace, 
případně automatizace, která povede ke zlepšení vnitropodnikových firemních procesů.

Definice žadatele

• Právnické a fyzické osoby podnikající

• Podnikatelské subjekty - malý podnik (do 49 zaměstnanců), střední podnik (do 249 zaměstnanců)
 a small midcaps (do 500 zaměstnanců)

Podporované aktivity

• Digitální transformace firmy ve smyslu nákupu nevýrobních technologií (MES, MIS atd.), které vytvoří  
 funkční propojený celek umožňující efektivnější řízení a chod firmy.

• Logistické a skladové technologie a ostatní nevýrobní technologie ve smyslu pořízení robotických  
 autonomních strojů pro přepravu zboží nebo robotické uklízení v areálu firmy, dále například SW typu  
 WMS a podobné.

• Vnitropodniková konektivita (včetně senzorových sítí) ve smyslu zajištění konektivity uvnitř podniku  
 (aktivní a pasivní prvky sítě, nezbytná měřicí technika a instalační materiál) a zajištění bezpečného  
 mobilního provozně spolehlivého distančního přístupu zaměstnanců, jehož součástí jsou chytré senzory  
 umožňující monitoring provozních parametrů, jako je spotřeba, teplota, aktuální stav a podobné.

• Kybernetická bezpečnost ve smyslu systémové integrace pořizovaných či rozšiřovaných IT řešení,  
 systémů a zabezpečení, služby poradců a expertů v oboru počítačové bezpečnosti.

• Jednorázová školení zakončena certifikací a pomůcky nezbytné pro získání mezinárodních certifikátů v  
 oboru IT a ekologické udržitelnosti budov ve smyslu IT certifikátů, digital skills a podobně.

• BIM a CDE systémy pro vytváření digitálních modelů ve stavebnictví a příbuzných oborů.

• Vytvoření digitálního dvojčete či obdobné studie, která by verifikovala uskutečnění procesu digitální  
 transformace.

Vybraná specifika a omezení
Nejsou podporovány výrobní technologie (stroje, linky, 3D tiskárny).
Žadatel může v rámci 1 IČO podat 1 žádost v rámci této Výzvy. 

Výše dotace

Minimální výše dotace bude 1 mil. Kč.
Maximální výše dotace bude 15 mil. Kč. 

Míra dotace
Míra dotace se odvíjí od velikosti podniku žadatele a místa realizace.
 

 

TECHNOLOGIE – PRŮMYSL 4.0
Vyhlášení programu:  25. 10. 2023
Příjem žádostí:   22. 11. 2023 – 15. 3. 2024

Cíl programu
Cílem programu je posun v digitalizaci a automatizaci u výrobních firem. Podpora pořízení strojního vybavení
a propojení nových a stávajících technologií obousměrnou komunikací do výrobního procesu.

Definice žadatele

• Právnické a fyzické osoby podnikající

• Podnikatelské subjekty - malý podnik (do 49 zaměstnanců), střední podnik (do 249 zaměstnanců)

Podporované aktivity

• Pořízení nových technologických zařízení a vybavení, která musí být propojena se stávajícími nebo nově  
 pořizovanými technologiemi informačním systémem (IS či ERP, MES, MIS) a jeho dalšími    
 implementovanými moduly integrující všechny nebo většinu oblastí podnikové činnosti, především  
 plánování a řízení výroby, zásoby, nákup, prodej, finance, personalistika atd.

• Podporovány budou projekty, které mají stanovenou strategii dalšího rozvoje v oblasti digitální   
 transformace společnosti. V případě, že společnost žadatele nedisponuje informačním systémem typu  
 IS, ERP, MES, MIS apod., je povinna takový systém pořídit a implementovat v rámci realizace   
 předkládaného projektu.

Způsobilé výdaje

• Dlouhodobý hmotný majetek - nákup strojů, zařízení, technologií, HW a vybavení, které nebyly   
 předmětem odpisu, včetně nezbytného software zajišťujícího jejich funkčnost.

• Dlouhodobý nehmotný majetek - náklady na pořízení patentových licencí nezbytných pro řádný provoz  
 strojů a zařízení pořízených v rámci předmětného projektu.

• Výdaje na pořízení provozních souborů, přičemž provozním souborem se míní souhrn strojů a zařízení  
 včetně jejich montáží a inventáře investičního charakteru, který slouží k zajištění dílčího samostatného  
 technologického celku a je uváděn do provozu v souvislém čase.

Vybraná specifika a omezení

• Podmínkou pro pořízení technologií a vybavení v rámci projektu je jejich propojení se stávajícím nebo  
 nově pořizovaným informačním systémem (IS či ERP, MES, MIS) a jeho dalšími implementovanými  
 moduly integrující všechny nebo většinu oblastí podnikové činnosti, především plánování a řízení   
 výroby, zásoby, nákup, prodej, finance, personalistika atd.

• Klíčové oblasti - datová integrace, robotizace, kyberbepečnost, umělá inteligence, IoT, Big Data.

TECHNOLOGIE PRO MAS (CLLD)
Vyhlášení programu:  5. 4. 2023
Příjem žádostí:   1. 7. 2023 - 31. 12. 2024

Cíl programu
Posilování a růst konkurenceschopnosti malých a středních podniků prostřednictvím pořízení nových 
technologií s důrazem na digitální transformaci a zavedení tzv. smart řešení do výrobních firem v rámci Místních 
akčních skupin.

Definice žadatele

• Právnické a fyzické osoby podnikající

• Podnikatelské subjekty - malý podnik (do 49 zaměstnanců), střední podnik (do 249 zaměstnanců)

Podporované aktivity
Pořízení nových technologických zařízení a vybavení s následujícími vlastnostmi:

• Včetně programovatelné elektroniky

• Schopnost automatického provozu bez obsluhy

• Příslušenství pro manipulaci (s materiálem, výrobkem či nástrojem) ve smyslu nahrazení lidské   
 manuální práce při daném úkolu.

• Elektronické propojení s nadřazeným podnikovým informačním systémem (nejedná se o řídící systém  
 dané výrobní technologie, ale IS typu ERP, MES, MIS, APS apod.)

• Přijímání a odesílání dat v digitální formě k dalšímu zpracování

Způsobilé výdaje

• Dlouhodobý hmotný majetek - nákup strojů, zařízení, technologií, HW a vybavení.

• Dlouhodobý nehmotný majetek - náklady na pořízení patentových licencí a SW nezbytných pro řádný  
 provoz strojů a zařízení pořízených v rámci projektu.

Vybraná specifika a omezení

Žadatel musí mít před podáním Žádosti o podporu uveřejněné finanční výkazy za poslední dvě uzavřená účetní 
období v plném rozsahu (rozvaha, výkaz zisku a ztrát a příloha k účetní závěrce), nebo za poslední uzavřené 
účetní období v případě začínající firmy. 

Žadatel musí mít před podáním Žádosti o podporu provedený zápis v Evidenci skutečných majitelů.

Pro splnění přijatelnosti projektu, pokud by mělo být předmětem projektu pořízení stroje, bude nutné splnit 
všechny podmínky z hodnotících kritérií programu, a to „robotizace, automatizace a digitalizace“, tedy 
následující:

• robotizace – příslušenství pro manipulaci (např. u CNC frézky automatic ký výměník nástrojů), 

• digitalizace – odpovídající SW na řízení stroje,

• automatizace – pořizovaná technologie musí disponovat např. CNC řízením. 

Nově pořízená technologie bude také muset být datově integrovaná s nadřazeným podnikovým informačním 
systémem (např. ERP, MES, MIS, APS apod.). Projekt může být realizován v regionech spadajících mezi tzv. Místní 
akční skupiny (MAS), tedy organizace, které společně pracují na ekonomickém, sociálním a environmentálním 

rozvoji českého venkova, zemědělství prostřednictvím získávání finanční podpory z fondů Evropské unie nebo 
národních programů.

Pro splnění podmínek programu je nutné splnit alespoň některou z položek spadajících pod A – C a současně D. 

 a) Robotizace, automatizace a digitalizace 
 b) Web, cloud, online prvky (eshop, cloudové služby) 
 c) Infrastruktura (komunikační infrastruktura – kabeláž, servery, převodníky, modemy, routery;   
  identifikační prvky – čarové/QR kódy, RFID, čtečky, tablety apod.; výpočetní technika.) 
 d) Integrace – povinné – integrace musí proběhnout alespoň na úrovni pořizovaných a stávajících 
technologií nebo různých pořizovaných technologií (např. výrobní technologie + data z výroby/plán výroby; eshop 
+ skladové hospodářství; infrastruktura, identifikační prvky + IS; manipulátor + výrobní technologie/IS atp). 

Žadatel o dotaci je povinen zachovat projekt po dobu nejméně 3 roky. V tomto období se předmět dotace nesmí 
prodat, pronajmout či použít k jiným účelům, než bylo plánováno v projektu. 

Každý žadatel (1 IČ) je v této Výzvě oprávněn předložit maximálně 1 projekt (tzn. jednu aktivní žádost o podporu, 
ve které vystupuje jako příjemce). 

Předpokládaná max. výše rozpočtu je 2 mil. Kč.

Výše dotace
Maximální výše dotace je 1 mil. Kč.

Míra dotace
Míra dotace bude 50 % pro malé podniky a 40 % pro střední podniky. 



TAJMAC-ZPS, a. s.
třída 3. května 1180
763 02 Zlín, Malenovice
Česká republika

Kontakt:
Květoslav HOŘČICA
+420 725 570 948
www.tajmac-zps.cz

 VIRTUÁLNÍ PODNIK – dotace na podporu digitální transformace firem
 DIGITÁLNÍ PODNIK – dotace na podporu digitální transformace firem
 TECHNOLOGIE  PRŮMYSL 4.0 – dotace na pořízení strojů s důrazem na digitalizaci firem
 TECHNOLOGIE PRO MAS (CLLD) – dotace na pořízení strojů do 2 mil. Kč

VIRTUÁLNÍ PODNIK
Vyhlášení programu:  19. 4. 2023
Příjem žádostí:   3. 7. 2023 – 29. 3. 2024

Cíl programu
Podpora projektů zaměřených na využívání digitálních technologií v podnicích, zvýšení úrovně digitalizace, 
případně automatizace, která povede ke zlepšení vnitropodnikových firemních procesů.

Definice žadatele

• Právnické a fyzické osoby podnikající

• Podnikatelské subjekty - malý podnik (do 49 zaměstnanců), střední podnik (do 249 zaměstnanců)
 a velký podnik (nad 250 zaměstnanců)

Podporované aktivity

• Digitální transformace firmy ve smyslu nákupu nevýrobních technologií (MES, MIS atd.), které vytvoří  
 funkční propojený celek umožňující efektivnější řízení a chod firmy.

• Logistické a skladové technologie a ostatní nevýrobní technologie ve smyslu pořízení robotických  
 autonomních strojů pro přepravu zboží nebo robotické uklízení v areálu firmy, dále například SW typu  
 WMS a podobné.

• Vnitropodniková konektivita (včetně senzorových sítí) ve smyslu zajištění konektivity uvnitř podniku  
 (aktivní a pasivní prvky sítě, nezbytná měřicí technika a instalační materiál) a zajištění bezpečného  
 mobilního provozně spolehlivého distančního přístupu zaměstnanců, jehož součástí jsou chytré senzory  
 umožňující monitoring provozních parametrů, jako je spotřeba, teplota, aktuální stav a podobné.

• Kybernetická bezpečnost ve smyslu systémové integrace pořizovaných či rozšiřovaných IT řešení,  
 systémů a zabezpečení, služby poradců a expertů v oboru počítačové bezpečnosti.

• Jednorázová školení zakončena certifikací a pomůcky nezbytné pro získání mezinárodních certifikátů v  
 oboru IT a ekologické udržitelnosti budov ve smyslu IT certifikátů, digital skills a podobně.

• BIM a CDE systémy pro vytváření digitálních modelů ve stavebnictví a příbuzných oborů.

• Vytvoření digitálního dvojčete či obdobné studie, která by verifikovala uskutečnění procesu digitální  
 transformace.

Vybraná specifika a omezení

Nejsou podporovány výrobní technologie (stroje, linky, 3D tiskárny).
Žadatel může v rámci 1 IČO podat 1 žádost v rámci této Výzvy. 
Žadatel musí mít v režimu de minimis dostatečné nevyčerpané prostředky.
Projekt musí být jednoetapový.
Nejzazší datum pro ukončení fyzické realizace projektu je 31. 7. 2025.

Výše dotace
Minimální výše dotace bude 250 tis. Kč.
Maximální výše dotace bude v rámci limitu podpory de minimis. (Ekvivalent 200 tis. EUR či dle stavu čerpání 
daného žadatele).

Míra dotace
Malý podnik: 40 %
Střední podnik: 30 %

DIGITÁLNÍ PODNIK
Vyhlášení programu:  2Q 2024
Příjem žádostí:   2Q 2024

Cíl programu
Podpora projektů zaměřených na využívání digitálních technologií v podnicích, zvýšení úrovně digitalizace, 
případně automatizace, která povede ke zlepšení vnitropodnikových firemních procesů.

Definice žadatele

• Právnické a fyzické osoby podnikající

• Podnikatelské subjekty - malý podnik (do 49 zaměstnanců), střední podnik (do 249 zaměstnanců)
 a small midcaps (do 500 zaměstnanců)

Podporované aktivity

• Digitální transformace firmy ve smyslu nákupu nevýrobních technologií (MES, MIS atd.), které vytvoří  
 funkční propojený celek umožňující efektivnější řízení a chod firmy.

• Logistické a skladové technologie a ostatní nevýrobní technologie ve smyslu pořízení robotických  
 autonomních strojů pro přepravu zboží nebo robotické uklízení v areálu firmy, dále například SW typu  
 WMS a podobné.

• Vnitropodniková konektivita (včetně senzorových sítí) ve smyslu zajištění konektivity uvnitř podniku  
 (aktivní a pasivní prvky sítě, nezbytná měřicí technika a instalační materiál) a zajištění bezpečného  
 mobilního provozně spolehlivého distančního přístupu zaměstnanců, jehož součástí jsou chytré senzory  
 umožňující monitoring provozních parametrů, jako je spotřeba, teplota, aktuální stav a podobné.

• Kybernetická bezpečnost ve smyslu systémové integrace pořizovaných či rozšiřovaných IT řešení,  
 systémů a zabezpečení, služby poradců a expertů v oboru počítačové bezpečnosti.

• Jednorázová školení zakončena certifikací a pomůcky nezbytné pro získání mezinárodních certifikátů v  
 oboru IT a ekologické udržitelnosti budov ve smyslu IT certifikátů, digital skills a podobně.

• BIM a CDE systémy pro vytváření digitálních modelů ve stavebnictví a příbuzných oborů.

• Vytvoření digitálního dvojčete či obdobné studie, která by verifikovala uskutečnění procesu digitální  
 transformace.

Vybraná specifika a omezení
Nejsou podporovány výrobní technologie (stroje, linky, 3D tiskárny).
Žadatel může v rámci 1 IČO podat 1 žádost v rámci této Výzvy. 

Výše dotace

Minimální výše dotace bude 1 mil. Kč.
Maximální výše dotace bude 15 mil. Kč. 

Míra dotace
Míra dotace se odvíjí od velikosti podniku žadatele a místa realizace.
 

 

TECHNOLOGIE – PRŮMYSL 4.0
Vyhlášení programu:  25. 10. 2023
Příjem žádostí:   22. 11. 2023 – 15. 3. 2024

Cíl programu
Cílem programu je posun v digitalizaci a automatizaci u výrobních firem. Podpora pořízení strojního vybavení
a propojení nových a stávajících technologií obousměrnou komunikací do výrobního procesu.

Definice žadatele

• Právnické a fyzické osoby podnikající

• Podnikatelské subjekty - malý podnik (do 49 zaměstnanců), střední podnik (do 249 zaměstnanců)

Podporované aktivity

• Pořízení nových technologických zařízení a vybavení, která musí být propojena se stávajícími nebo nově  
 pořizovanými technologiemi informačním systémem (IS či ERP, MES, MIS) a jeho dalšími    
 implementovanými moduly integrující všechny nebo většinu oblastí podnikové činnosti, především  
 plánování a řízení výroby, zásoby, nákup, prodej, finance, personalistika atd.

• Podporovány budou projekty, které mají stanovenou strategii dalšího rozvoje v oblasti digitální   
 transformace společnosti. V případě, že společnost žadatele nedisponuje informačním systémem typu  
 IS, ERP, MES, MIS apod., je povinna takový systém pořídit a implementovat v rámci realizace   
 předkládaného projektu.

Způsobilé výdaje

• Dlouhodobý hmotný majetek - nákup strojů, zařízení, technologií, HW a vybavení, které nebyly   
 předmětem odpisu, včetně nezbytného software zajišťujícího jejich funkčnost.

• Dlouhodobý nehmotný majetek - náklady na pořízení patentových licencí nezbytných pro řádný provoz  
 strojů a zařízení pořízených v rámci předmětného projektu.

• Výdaje na pořízení provozních souborů, přičemž provozním souborem se míní souhrn strojů a zařízení  
 včetně jejich montáží a inventáře investičního charakteru, který slouží k zajištění dílčího samostatného  
 technologického celku a je uváděn do provozu v souvislém čase.

Vybraná specifika a omezení

• Podmínkou pro pořízení technologií a vybavení v rámci projektu je jejich propojení se stávajícím nebo  
 nově pořizovaným informačním systémem (IS či ERP, MES, MIS) a jeho dalšími implementovanými  
 moduly integrující všechny nebo většinu oblastí podnikové činnosti, především plánování a řízení   
 výroby, zásoby, nákup, prodej, finance, personalistika atd.

• Klíčové oblasti - datová integrace, robotizace, kyberbepečnost, umělá inteligence, IoT, Big Data.

TECHNOLOGIE PRO MAS (CLLD)
Vyhlášení programu:  5. 4. 2023
Příjem žádostí:   1. 7. 2023 - 31. 12. 2024

Cíl programu
Posilování a růst konkurenceschopnosti malých a středních podniků prostřednictvím pořízení nových 
technologií s důrazem na digitální transformaci a zavedení tzv. smart řešení do výrobních firem v rámci Místních 
akčních skupin.

Definice žadatele

• Právnické a fyzické osoby podnikající

• Podnikatelské subjekty - malý podnik (do 49 zaměstnanců), střední podnik (do 249 zaměstnanců)

Podporované aktivity
Pořízení nových technologických zařízení a vybavení s následujícími vlastnostmi:

• Včetně programovatelné elektroniky

• Schopnost automatického provozu bez obsluhy

• Příslušenství pro manipulaci (s materiálem, výrobkem či nástrojem) ve smyslu nahrazení lidské   
 manuální práce při daném úkolu.

• Elektronické propojení s nadřazeným podnikovým informačním systémem (nejedná se o řídící systém  
 dané výrobní technologie, ale IS typu ERP, MES, MIS, APS apod.)

• Přijímání a odesílání dat v digitální formě k dalšímu zpracování

Způsobilé výdaje

• Dlouhodobý hmotný majetek - nákup strojů, zařízení, technologií, HW a vybavení.

• Dlouhodobý nehmotný majetek - náklady na pořízení patentových licencí a SW nezbytných pro řádný  
 provoz strojů a zařízení pořízených v rámci projektu.

Vybraná specifika a omezení

Žadatel musí mít před podáním Žádosti o podporu uveřejněné finanční výkazy za poslední dvě uzavřená účetní 
období v plném rozsahu (rozvaha, výkaz zisku a ztrát a příloha k účetní závěrce), nebo za poslední uzavřené 
účetní období v případě začínající firmy. 

Žadatel musí mít před podáním Žádosti o podporu provedený zápis v Evidenci skutečných majitelů.

Pro splnění přijatelnosti projektu, pokud by mělo být předmětem projektu pořízení stroje, bude nutné splnit 
všechny podmínky z hodnotících kritérií programu, a to „robotizace, automatizace a digitalizace“, tedy 
následující:

• robotizace – příslušenství pro manipulaci (např. u CNC frézky automatic ký výměník nástrojů), 

• digitalizace – odpovídající SW na řízení stroje,

• automatizace – pořizovaná technologie musí disponovat např. CNC řízením. 

Nově pořízená technologie bude také muset být datově integrovaná s nadřazeným podnikovým informačním 
systémem (např. ERP, MES, MIS, APS apod.). Projekt může být realizován v regionech spadajících mezi tzv. Místní 
akční skupiny (MAS), tedy organizace, které společně pracují na ekonomickém, sociálním a environmentálním 

rozvoji českého venkova, zemědělství prostřednictvím získávání finanční podpory z fondů Evropské unie nebo 
národních programů.

Pro splnění podmínek programu je nutné splnit alespoň některou z položek spadajících pod A – C a současně D. 

 a) Robotizace, automatizace a digitalizace 
 b) Web, cloud, online prvky (eshop, cloudové služby) 
 c) Infrastruktura (komunikační infrastruktura – kabeláž, servery, převodníky, modemy, routery;   
  identifikační prvky – čarové/QR kódy, RFID, čtečky, tablety apod.; výpočetní technika.) 
 d) Integrace – povinné – integrace musí proběhnout alespoň na úrovni pořizovaných a stávajících 
technologií nebo různých pořizovaných technologií (např. výrobní technologie + data z výroby/plán výroby; eshop 
+ skladové hospodářství; infrastruktura, identifikační prvky + IS; manipulátor + výrobní technologie/IS atp). 

Žadatel o dotaci je povinen zachovat projekt po dobu nejméně 3 roky. V tomto období se předmět dotace nesmí 
prodat, pronajmout či použít k jiným účelům, než bylo plánováno v projektu. 

Každý žadatel (1 IČ) je v této Výzvě oprávněn předložit maximálně 1 projekt (tzn. jednu aktivní žádost o podporu, 
ve které vystupuje jako příjemce). 

Předpokládaná max. výše rozpočtu je 2 mil. Kč.

Výše dotace
Maximální výše dotace je 1 mil. Kč.

Míra dotace
Míra dotace bude 50 % pro malé podniky a 40 % pro střední podniky. 

Region Malý
podnik

Střední
podnik

Severozápad

Severovýchod

Střední Morava

Moravskoslezko

Střední Čechy — Kladno, Rakovník, Mělník

Jihozápad — Plzeň-sever, Tachov

Jihovýchod

Jihozápad — Rokycany, Plzeň, Plzeň-jih, Domažlice, Klatovy, 
Písek, Tábor, Strakonice, České Budějovice, Jindřichův Hradec, 
Prachatice, Český Krumlov

Střední Čechy — Mladá Boleslav, Beroun, Praha-západ
Praha-východ, Nymburk, Kolín, Příbram, Benešov, Kutná Hora

60 %

50 %

50 %

50 %

40 %

45 %

40 %

45%

40 %

50 %

40 %

40 %

40 %

30 %

35 %

30 %

35 %

30 %


